
Overzicht ontwikkelingen parkeren Noordwijk aan Zee (5-12-2022)

Parkeervraag Parkeeraanbod Resultaat Saldo
pp pp

2019 90 pp tekort  -90 -90
2019 tijdelijke parkeerplaatsen Kon. Wilhelmina Boulevard 77 -13
2021 Tijdelijke parkeerplaatsen Maarten Kruytstraat -46 -59
2022 Verwijderen tijdelijke parkeerplaatsen KW Boulevard -77 -136
2022 Tijdelijke parkeerplaatsen Hoofdstraat (Verloop/Admiraal) 152 16
2023 Garage Oude Zeeweg 180 196
2023 Start ontwikkeling Maarten Kruytstraat -68 128

2023/2024 Start HvO (bouw parkeergarage/appartementen) -200 -72
2024 Groot onderhoud A. van Royenstraat-extersslop-p-terrein Wels -24 -96
2024 Oplevering HvO 178 82
2024 Oplevering Maarten Kruytstraat garage (excl parkeerdek 40 pp) 96 178

2024/2025 Herinrichting Wantveld met aanleg fietsstroken -45 133
2025 Start Jan Kroonsplein -314 -181
2025 Oplevering parkeerplaatsen InDuin 180 -1
2026 Herinrichting Palaceplein -84 -85
2027 vervallen tijdelijke pp Nic. Barnhoornweg -44 -129
2027 Oplevering Gat van Palace (compensatie Palaceplein) 84 -45
2027 Oplevering Schoolstraat (half verdiepte parkeergarage) 270 225
2027 Oplevering Jan Kroonsplein 284 509
2027 vervallen tijdelijke p.p. Nw Zeeweg/ Schoolstraat -150 359
2027 Oplevering ontw. Nic. Barnhoornweg (#pp onbekend) 0 359  
2027 autoluw KW Boulevard -75 284

 
Opbouw 90 tekort:
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35 Palaceplein
16 Parallel Boulevard

4 Oude Zeeweg
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